

Jabłonna, 12.02.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.3.2024

**Wszyscy zainteresowani
(strona internetowa prowadzonego
postępowania)**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dot.: Dostawa oleju opałowego do Nadleśnictwa Jabłonna w 2024 r.

W związku z przesłanymi w dniu 09.02.2024 r. pytaniami dotyczącym postępowania pn.:
Dostawa oleju opałowego do Nadleśnictwa Jabłonna w 2024 r.

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo (za pomocą wskaźnika) na określaną kwotowo w zł/l.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę jednostki miary upustu z wielkości określanej procentowo (za pomocą wskaźnika) na określaną kwotowo w zł/l.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy dla każdej z lokalizacji wynosił 2 dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje terminy dostawy zgodnie z zapisami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia.

Joanna Kaczan
spec. ds. administracji i
zamówień publicznych
/podpisano certyfikatem LP/